

ПРИКАЗ

«12» Penar fil 2023 r.

г. Москва

О подготовке и проведении новогодней культурно-развлекательной программы для студентов и сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» - «Карнавальная ночь в ДК МЭИ», посвященной 70-летию ДК МЭИ.

В рамках празднования 70-летия ДК МЭИ, выполнения Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее МЭИ) на 2023/2024 учебный год плана календарных мероприятий, развития творческого потенциала и организации досуга студентов и сотрудников,

приказываю:

- 1. Организовать новогоднюю культурно-развлекательную программу «Карнавальная ночь в ДК МЭИ» (далее программа) 26 декабря 2023 года. Начало 19:00. Ответственный директор ДК МЭИ Пастернак О.М.
- 1.1. Подготовить концертную программу творческих коллективов ДК МЭИ. Ответственные руководители коллективов: Аникеев Г.В., Гаврилова К.Г., Воскресенская А.Л., Кабзистый А.Н., Васинская А.С.
- 1.2. Подготовить сценарий проведения программы и организовать репетиции. Ответственные заместитель директора Шахмухаметова Γ .С., ведущий методист Трохин Д.А.
- 1.3. Подготовить модели и показ модного ателье 50-60-х годов XX века при участии сотрудников МЭИ. Ответственный директор ДК МЭИ Пастернак О.М.
- 1.4. Организовать тематические выставки «Историческая ёлка» и «Открытки СССР» Ответственные директор ДК МЭИ Пастернак О.М., руководитель студии Курилова А.С.
- 1.5. Пригласить Военный оркестр штаба Центрального округа войск национальной Гвардии РФ, начальник оркестра Заслуженный артист республики Башкартостан майор Рыскулов Арслан Закиевич. Ответственный директор Пастернак О.М.
- 1.6. Подготовить тематическое оформление ДК, печатную продукцию: афиши, билеты, баннеры, сувенирную продукцию и призы. Организовать

чайный стол для участников программы. Обеспечить техническое сопровождение. Ответственный - заместитель директора Матуль И.В.

- 2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. предусмотреть финансирование мероприятия из средств на организацию внеучебной работы в 2023 году.
- 3. Директорам институтов, председателю профкома сотрудников МЭИ Комендантову А.С. информировать сотрудников о проведении новогодней культурно-развлекательной программы с привлечением их на мероприятие.
- 4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение мероприятия в социальных сетях и на портале МЭИ.
- 5. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять меры по обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами ЦКОП МЭИ.
- 6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодёжной политике Федотова А.М.

Ректор

forant

Н.Д. Рогалев